(Archiv. Commun. Eugub., Busta 56. Orig. membran.)

LIV

Oblatio Matthaei Putii Brunelli

In nomine Ihesuchristi. Amen. Anno eiusdem a nativitate Millesimo trecentesimo sexagesimo quinto, Indictione III, tempore d.ni Urbani Pape quinti, die veneris XXVIII mensis novembris. Matheus Putii Brunelli, de Comitatu Eugubii, Q. S. P. (quarterii S. Petri), de Villa nova plani, sponte et motu proprio, non seductus nec rogatus, volens anime sue saluti providere et imposterum residuum vite sue regulare intendens, ac sub B.ti Augustini regula vitam suam finire desiderans et Omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et B.to Augustino servire pro oblato, et iunctis manibus genuflexus existens coram religioso viro fratri Jeronimo Jacomatii domini Mathey de Perusio, priore loci S.ti Augustini de prope Eugubium, Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini, tenens manus suas intra manus dicti prioris, levatis oculis mentis in celum, obtulit se omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et beato Augustino et omnibus Sanctis et dicto priori, recipienti et stipulanti nomine (proprio) et vice et nomine suorum successorum ac etiam dicti loci de Eugubio, promictens eidem priori, stipulanti ut supra, vivere secundum Regulam Beati Augustini usque ad mortem, secundum gratiam a Domino nostro Ihesuchristo sibi dandam. Qui prior, tenens ipsum Matheum per manus intra sua manus, nominibus quibus supra, recepit ipsum et acceptavit in oblatum dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicto Matheo, tenens ipsum per manus intra eius manus: Ego, nomine et vice Prioris Generalis Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini et supradicti loci dicti Ordinis, te in oblatum recipio atque acepto. Et quod tu deinceps sis particeps omnium orationum, ieiuniorum, abstinentiarum et vigiliarum, que fient in toto orbe per fratres dicti Ordinis, ad salutem anime tue et pro remissione tuorum peccatorum, in nomine Ihesuchristi. Necnon promictens nominibus quibus supra eidem Matheo, presenti et stipulanti, ipsum alimentare, prout alimentat fratres dicti loci conventuales, et ipsum alere et dare eidem vestimenta et calciamenta decentia. Et etiam promisit dare eidem licentiam tempore estivo, quod ipse possit filias suas et generos ipsius iuvare et consanguineos eius ad recoligendum extatem eorum et fructus terre tempore messionis et tribulationis et recolectionis bladii gratis. Actum in loco S.ti Augustini de prope Eugubium, in sacristia dicti loci, presentibus Nicolello Silvestri Nigri et Vanne Ceccholi Maffey et Bartholello Vannis Nicole de Eugubio, quarterii S. Andree, testibus ad hec vocatis et habitis, mihi notis; et etiam ad hec omnia fuere presentes plures et multi fratres conventuales dicti loci et hoc volentes affectantes. Ego Marinus Rubei de Eugubio, Imperiali auctoritate Judex ordinarius atque notarius, predictis omnibus interfui et de hiis rogatus, scripsi et publicavi. (Archiv. Commun. Eugub., Busta 58. Orig. perg.)

LV

Oblatio Marini Rubey, Notarii de Eugubio

Frater Iohannes de Foce de Eugubio, prior provincialis provintie Vallis Spoleti, Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini, licet indignus. Discreto viro, sibique dilecto Ser Marino Rubey, notario de Eugubio, Salutem in eo qui est omnium vera salus. Propie (sic) devotionis affectu, quem ad nostrum Ordinem et ad fratres geritis, ut veridica nostrorum fratrum relatione didici atque propriis auribus a vobis viva voce loquente audivi, proponens coram me, presentibus priore et fratribus de conventu loci S.ti Augustini de Eugubio, Ordinis antedicti, quomodo non vi, dolo vel fraude, sed bona et mera ac deliberata voluntate, Deo servire cupiens in loco S. Augustini prenominato et una cum fratribus vitam ducere, manere et conversari ac etiam habitare, tanquam verus familiaris domus, ordinis et fratrum, eisque servire in arte notarie et aliis honestis servitiis prout tuus status requirit et tibi competit, tam de die quam de nocte, habitando in dormitorio cum fratribus et in mensa conventuali, tam in refectorio quam extra, comedendo et bibendo, sicut ceteri veri et intrinseci familiares dormire et habitare et comedere consueverunt, et cum diem extremum clauseris petis cum dictis confratribus et familiaribus intrinsecis in loco predicto sepeliri, adiudicans omnes de te descendentes, ex nunc, quandocunque decesserint sine testamento vel in legitimam etatem, in dicto (loco) sepelliendos, et hoc non obstante quod habitum exterius non deferas, quem tamen in corde semper portas; petens humiliter et devote, ut te recipiam modo et conditione prenominatis. Ego autem, considerans quod hoc quod petis cedat ad salutem anime tue, et Ordini atque conventui in speciali ad honorem et comodum, cum ad priorem provintialem spectet receptio novitiorum secundum Ordinis instituta, multo magis et familiariorum, qui perpetuo debent cum fratribus habitare. Ideo, tenore presentium, Spiritus Sancti gratia invocata, auctoritate qua fungor et de voluntate et consensu fratris Iacobi, prioris, ac etiam omnium aliorum fratrum de conventu, recipio te in familiarem domus, loci, conventus, ordinis et fratrum nostrorum de Eugubio, mandans priori, vel eius vicem gerenti, qui nunc est vel pro tempore fuerit, ut te tanquam unum ex confratribus nostris in omnibus debeat tractare, tam in dormitorio quam etiam in omnibus aliis officinis nostris, quousque Deo placuerit tibi vitam hic prestare. Et demum sepulture beneficium exhibere, sicut uni ex confratribus Ordo consuevit et mandat. Data Eugubii sub sigillo nostri provintialatus offitii, Anno Domini Millesimo Trecentesimo Sexagesimo septimo, die VIIII mensis Septembris. Et Ego Marinus Rubey de Eugubio, publicus Imperiali auctoritate notarius, predictam literam in presenti de mandato dicti fratris Iohannis, prioris provintialis, transcripsi, scripsi et copiavi. Et predicta omnia, prout supra narrantur et scripta sunt confirmavi et aprobavi, et ad fidem et testimonium omnium predictorum presentem meam subscriptionem aposui. (Ex Cod. Eugub., fol. 2)
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da ANALECTA AUGUSTINIANA, XVI (1937-1938), pp. 263-281

LVI

Actum professionis fratris Thomae Putii

In nomine Ihesuchristi. Amen. Anno eiusdem a nativitate Millesimo Trecentesimo sexagesimo nono, Indictione VII, tempore d.ni Urbani Pape quinti, die XIII mensis februarii. Congregatis fratribus loci Sancti Augustini de prope Eugubium ad Capitulum in choro ecclesie dicti loci ad sonum campanelle de mandato Ven. viri fratris Symonis Paulutii Pauletti de Cassia, Prioris dicti loci. Ipse frater Symon, volens, presentibus dictis fratribus, recipere ad professionem fratrem Thomam Putii Rentii, Vassarii de Burgo S.ti Augustini, Q. S. A. (quarterii S. Andree) Civitatis Eugubii, novitium, qui pridie complevit terminum probationis novitii; facta primo examinatione de vita et conversatione et moribus ipsius novitii inter dictos fratres, in dicto loco ob hanc causam congregatos per ipsum priorem, dicentem eidem fratri Thomaso, presenti et coram ipso priore existente: "Sicut expertus fuisti, frater Thoma, novitius, tempore tue probationis omnem asperitatem Ordinis nostri, et in omnibus, preterquam in consiliis, fuisti nobiscum, sicut unus ex nobis; tempus advenit, ymmo est, ut eligas unum de duobus: an vis a nobis discedere et habire (sic) tuam viam, an vis renuntiare huic seculo et dedicare atque te ipsum offerre Deo totum et Ordini nostro. Sciens, quod postquam sic te otuleris (sic), dum sub iugo obedientie eiusdem Ordinis collum tuum submiseris, quacunque ex causa te non licebit excutere. Hoc audito et intellecto, respondit fratres Thomas eidem priori in presentia dictorum fratrum ibidem existentium, velle sic Deo et Ordini predicto se totum offerre. Tunc Prior benedixit cucullam ipsius fratris Thome et ipsum fratrem Thomam induit de dicta cuculla benedicta, presentibus et volentibus dictis fratribus, dicens: Induat te Deus novum hominem, qui secundum Deum creatus es, in iustitia, sanctitate et veritate. Qui frater Thomas, sic indutus, genuflexus ad pedes Prioris predicti, et ad iussum eius, tenens Regulam B.ti Augustini in manu, posuit eam in manibus Prioris prefati (et) professionem suam fecit hiis verbis, dicens coram dictis Priore et fratribus sic: Ego Frater Thomas facio professionem et promitto obedientiam Deo Patri omnipotenti et Beate Marie Virgini ac Beato Augustino et tibi fratri Symoni, Priori dicti loci, recipienti nomine et vice Prioris Generalis fratrum heremitarum dicti Ordinis S.ti Augustini et subcessorum eius; vivere sine proprio, in castitate, secundum Regulam Beati Augustini, usque ad mortem. Rogantes me, notarium infrascriptum, ut de predictis conficerem publicum instrumentum. Actum fuit hoc in choro ecclesie dicti loci S.ti Augustini, presentibus et volentibus et consentientibus dictis fratribus, in dicto choro sedentibus, et presentibus Marchesino Ser Nicole Ser Marci et Thaviano (sic) Silvestri Iacoputii, de Eugubio, Q. S. A. (quarterii S. Andree), testibus ad hec vocatis et rogatis. Ego Marinus Rubei de Eugubio, Imperiali auctoritate Judex ordinarius atque notarius, predictis omnibus interfui et de hiis omnibus rogatus, scripsi et publicavi. (Archiv. Commun. Eugub., Busta 58. Orig. perg.)

LVII

Fr. Martinus Angelutii Lucoli de Eugubio, Sindicus Conv. Fratrum Eremitarum S. Augustini 

de Eugubio, concessit ad laboritium Vanni Bene Hercolani unum podere cum vinea, etc.

positum in villa Carestelli

In nomine Ihesu Christi. Amen. Anno eiusdem a nativitate Millesimo Trecentesimo sexagesimo nono, indictione VII, tempore D.ni Urbani Pape Quinti, die XXIII mensis Martii. Frater Martinus Angelutii Lucoli de Eugubio, de ordine fratrum heremitarum S.ti Augustini, syndicus et procurator loci S.ti Augustini de Eugubio et capituli et conventus ipsius ad infrascripta constitutus, ut patet manu mea Notarii infrascripti, syndicario et procuratorio nomine dicti loci et capituli et conventus ipsius loci, dedit et concessit ad laboritium Vanni Bene Hercolani, de villa S.ti Cipriani, comitatus Eugubii, presenti et recipienti pro se et suis heredibus, unum podere cum vinea, terris cultis et incultis, silvatis et sodis, pertinentem dicto loco et capitulo et conventui dicti loci, positum in comitatu Eugubii, in villa Carestelli iuxta vias et heredes Benencase Ceccholi et D.nam Vannam D.ni Bini et rem filiorum Cecchole et rem Andrutii Philiputii et rem Margarite Petrutii Lullii; hinc ad quinqne annos proxime venturos. Ad habendum, tenendum et laborandum et meliorandum; promictens dictus Syndicus, nomine quo supra, eidem laboratori, presenti et stipulanti ut supra, dictum podere et terras et vineam eidem sbrigare contra omnem personam, collegium et univensitatem. Et hec fecit et promisit dictus locator, quia dictus conductor promisit per se et suos heredes dicto Syndico, presenti et stipulanti ut supra, vineam et terras dicti poderis bene et fìdeliter laborare et cultivare, seminare et fructus recoligere per dictum tempus, quolibet anno, temporibus congruis. Et quolibet anno dictorum V annorum desodare et laborare tantum terrenum sodum de dicto poderi per unam minam et mediam seminis, vel quod in ipso possit seminari una mina et media seminis. Et dare et aportare Eugubium, ad dictum locum, medietatem omnium fructuum percipiendorum de duobus campis, et de campo qui vocatur "lo pagino", et vinee et olivarum, quolibet anno dictorum V annorum. Et tertiam partem omnium fructuum percipiendorum ex aliis terris laborativis, quolibet anno dictorum V annorum. Et etiam dare et aportare quantam partem omnium fructuum percipiendorum ex terreno quod desodaverit primo anno. Et post dictum annum, tertiam partem fructuum percipiendorum ex dicto terreno desodato per eum, per tempus duorum annorum. Et post dictos tres annos, teneatur et promisit respondere de fructibus terreni desodandi per eum medietatem omnium fructuum percipiendorum ex ipso terreno. Et etiam promisit tenere omnes porcos cum fratribus per dictum tempus, et maxime duos porcos et unam cinochactam (sic) quolibet anno cum dictis fratribus, qui porci et cinochacta emantur communibus denariis. Et quolibet anno, in festo S.ti Andree, ipsos porcos readsingnare et partire per medietatem, sine malitia, et dare licentiam fratribus accipiendi quam partem maluerint. Et nullam bestiam debeat retinere promisit nisi suas, videlicet minutas, vel sine licentia fratrum. Et promisit arbores a pede non incidere, sed pro sua vita possit lingnare sine dampno. Promictens etiam, nomine quo supra, eidem Syndico, recipienti nomine quo supra, dictum podere et paleas cum paleari fratribus et conventui predictis in fine dicti temporis readsingnare liberum et expeditum. Quae omnia et syngula suprascripta et infrascripta promiserunt inter se, vicissim, dicte partes, scilicet, locator et conductor, videlicet, una pars alteri et altera alteri, ad invicem, solempnibus stipulationibus, hinc inde intervenientibus, firma et rata habere et tenere, adtendere et observare, et in nullo non contravenire vel facere, per se vel alium, aliqua occasione, ratione vel causa, de iure vel de facto, sub pena L. librar. R., stipulatione hinc inde in solidum promissa, et refectione dampnorum et expensarum litis et extra, que vel quas unus culpa alterius fecerit vel substinuerit. Pro quibus omnibus et syngulis supradictis firmiter observandis et adimplendis, dictus Syndicus, nomine quo supra, obligavit dicto conductori presenti omnia bona dicti loci; et dictus conductor obligavit dicto Syndico, presenti et recipienti nomine quo supra, omnia sua bona, presentia et futura. Actum in dicto loco, in refectorio dicti loci, presentibus Salimbene Pucciali, Bonaiunte et Matheo Putii Brunelli, quarterii S. A., et Petrutio Angelutii Andruccioli de villa Carestelli, testibus ad hec vocatis et habitis. Et Ego Marinus Rubei de Eugubio, imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque Notarius, predictis intenfui et de hiis rogatus subscripsi et publicavi. Signum Notarii. (Ex Cod. Eugub., fol. 60. Orig.)

LVIII

Oblatio Bartoli Tinoli Amate

In nomine Christi. Amen. Anno Domini Millesimo Trecentesimo Sexagesimo nono, Indictione septima, tempore d.ni Urbani pape quinti, die XVIIII mensis maii. Bartolus Tinoli Amate, de villa S.ti Christofani de Sasso, Comitatus Eugubii, non vi, non dolo malo et non per errorem sed ex certa scientia, considerans quia nil est rengnare (sic), nisi Deo servire, affectans et desiderans anime sue salutem et sub regula et observantia beati Augustini in perpetuum vivere volens, genibus flexis et iunctis manibus, obtulit se et ipsum totum inter manus religiosi viri fratris Iohannis Udurighelli de Eugubio, prioris loci et conventus fratrum heremitarum S.ti Augustini prope Eugubium, recipienti(s) nomine et vice dicti loci, capituli et conventus predicti et suorum successorum, in hunc modum: Ego Bartolus predictus me offero Deo et beato Augustino et promicto dicto priori, presenti et recipienti ut supra, obedientiam et reverentiam usque ad obitum meum, secundum modum et formam beati Augustini regule, et vivere sub dicta regula. Qui frater Iohannes, prior predictus, eundem Bartolum inter manus suas benigne in oblatum recepit et admisit, dicens: Ego frater Johannes, prior predictus, nomine et vice dicti loci, capituli et conventus, te Bartolum recipio et adcepto (sic) in oblatum loci supradicti, secundum modum et ordinem in dicta regula contentos. Acta fuerunt predicta extra Eugubium, in loco fratrum Sti. Augustini, ante Capitulum dicti loci, presentibus fratre Petro Balduccioli ... priore hospitalis S.ti Spiritus de Eugubio, Bartolutio Manni Johannoli et Mathiolo Ghelfoli Venturelle de Eugubio, testibus ad hec habitis, vocatis et rogatis. Et Ego Severinus Baldelli de Eugubio, Imperiali auctoritate notarius et Iudex ordinarius, predictis omnibus presens interfui rogatus, scripsi et publicavi et meum singnum consuetum apposui. (Signum notarii) (Ex Cod. Eugub., fol. 60v)

LIX

Mandatum procurationis factum per fratres Conventus Eugubini S.ti Augustini

fratri Paulo Luce Iontarelli

In nomine Ihesuchristi. Amen. Anno eiusdem a nativitate Millesimo Trecentesimo sexagesimo nono, Indictione VII, tempore d.ni Urbani Pape V, die XVIIII mensis Junii. Convocato et congregato Capitulo et Conventu fratrum heremitarum loci S.ti Augustini de prope Eugubium, de Ordine heremitarum S.ti Augustini, de mandato religiosi viri fratris Iohannis Udurighelli Dangeli de Eugubio, prioris dicti loci, ad sonum campanelle, in Capitulo, ut moris est; in quo Capitulo et conventu interfuerunt ipse frater Iohannes, prior dicti loci, et frater Petrus Perusini Ranerii, frater Nicola Symonis Baroncelli, frater Paulus Luce Iontarelli, frater Iacobus Petrutii Gentilis, frater Stephanus Magistri Bartholi Magistri Christofani, frater Petrutius Lucoli Franchi, frater Ugutio Fiordi, frater Nicolaus Ceccholi Putii, frater Dominicus Ceccholi Bonamesere, frater Iacobus Ser Dati Romani, frater Gabriel Mei Bartholelli, frater Elimosina Bertinolli Pregadio, (frater) Martinus Angelutii Lucoli, frater Angelus Hercolani Putii, frater Ventura Pauli et frater Bernandus Lelli Nepolutii de Pergula, presbiter, frater Iulianus And(ree) Mancini, presbiter, de Eugubio; fratres dicti loci Ordinis heremitarum S.ti Augustini, qui faciunt totum Capitulum et Conventum dicti loci. Qui prior, cum consensu, presentia et voluntate dictorum fratrum, et ipsi fratres, cum auctoritate, presentia et consensu, licentia et voluntate dicti prioris, eorum nomine et cuiuslibet eorum et vice et nomine dicti Conventus dicti loci, omni modo, via et jure, quibus melius potuerunt, fecerunt, constituerunt, ordinaverunt atque creaverunt fratrem Paulum Luce Iontarelli de Eugubio, presentem et sponte mandatum acceptantem et suscipientem, eorum et cuiuslibet eorum et dicti Capituli et Conventus ipsius loci, Syndicum et procuratorem, actorem, factorem, negotiorum gestorem et certum numptium specialem. Specialiter ad comparendum coram d.no Abbate et Monacis Monasterii S.ti Petri de Eugubio et ad solvendum, dandum et tradendum dictis d.no Abbati et Monacis censum, sive canonem, mentionem seu pensionem totius terreni vineati et invineati positi in pede Montis Goregii etc. Et generaliter ad omnia alia et singula facienda, gerenda et exercenda, que in predictis et quobet predictorum erunt utilia, necessaria et opportuna etc. Actum in dicto loci S.ti Augustini de Eugubio, in Capitulo ipsius loci, presentibus Vanne Ceccholi Vite de Castro Collifrazarii et Mathiolo Dominici Massoli de Villa kanonis, Comitatus Eugubii, testibus ad hec habitis, vocatis et rogatis. Et Ego Marinus Rubei de Eugubio, imperiali auctoritate notarius et Judex ordinarius, predictis omnibus interfui et de hiis rogatus scripsi et publicavi. 

(Archiv. Commun. Eugub., Busta 58. Orig. perg.)

LX

Oblatio Amarellae Iunte et Vannae Salimbenis

In nomine Christi. Amen. Anno Domini Millesimo Trecentesimo Sexagesimo nono, Indictione VII, tempore d.ni Benedicti Pape XII, die XXVIII mensis Setembris (sic). Noverint universi presens Instrumentum publicum inspecturi, quod Soror Amarella Iunte et Vanna Salimbenis de Eugubio, volentes Deo et beato Augustino perpetuo famulari et desiderantes effici oblate et professe fratrum Ordinis S.ti Augustini de Eugubio, genuflesse (sic) coram fratre Matheo Francisci, Sindico ac etiam Vicario, ut dicitur, fratris Iohannis, prioris dicti loci S.ti Augustini de Eugubio, et etiam Generalis dicti Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini, vice et nomine ipsius prioris et dicti loci S.ti Augustini de Eugubio, expresse obtulerunt se et earum bona dicto loco et promiserunt dicto fratri Matheo, ut Syndico et Vicario fratris Johannis Marphe, et recipienti nomine prioris generalis dicti Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini de Eugubio, perpetuo obedientiam et subiectionem, quas oblati et professi dicti Ordinis servare tenentur. Ratificantes et approbantes, et etiam addentes, omnem aliam oblationem, sive professionem per eas factam dicto Ordini, et promiserunt dicto fratri Matheo, recipienti ut supra, dictam oblationem et professionem perpetuo firman et ratam habere et tenere et in nullo contrafacere vel venire per se, vel alium, absque ratione vel causa, sub pena omnium earum bonorum. Actum extra et prope Civitatem Eugubii, in quadam domo, sive carcere, posita prope Monasterium S.ti Pauli, fines a primo et secundo, vie; a tertio res Massoli Bevenuti; presentibus Paulello Brumacii de Eugubio et quarterio S.ti Petri, Dominico Angelutii et Cola Angelutii, testibus ad hec adhibitis et vocatis. Et Ego Lucas Putii de Eugubio, Imperiali auctoritate Notarius et Judex ordinarius, predictis omnibus interfui. Rogatus scripsi, publicavi et meum singnum (sic) apposui. (Signum Notarii).

(Archiv. Commun. Eugub., Busta 58. Orig. perg.)

LXI

Oblatio et receptio in fratrem Ordinis Francisci Cecchi Pallie de Eugubio, quarterii S.ti Iuliani (1)

In Nomine Ihesuchristi. Amen. Anno eiusdem Ihesuchristi a nativitate Millesimo Trecentesimo sexagesimo nono, Indictione septima, tempore d.ni Urbani Pape quinti die sextadecima, mensis decembris. Franciscus Cecchi Pallie de Eugubio, Quarterii S. Iuliani, sponte et motu proprio, non seductus neque rogatus, sed sua propria et spontanea voluntate, divinitus ductus, volens anime sue saluti providere et in posterum residuum sue vite reglare intendens ac sub Beati Augustini regula vitam suam finire desiderans et omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et Beato Augustino servire pro oblato, et ipsius Beati Augustini regulam cum adiutorio Dei observare afectans, junctis manibus genuflexus existens coram religioso viro fratre Iohanne Udurighelli Angeli de Foce de Eugubio, priori loci S.ti Augustini de prope Eugubium, Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini, tenens manus suas intra manus dicti prioris, levatis oculis mentis in celum, obtulit se omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et b.to Augustino et omnibus Sanctis et dicto priori, recipienti et stipulanti nomine et vice prioris generalis Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini et suo nomine et vice et nomine suorum successorum ac etiam dicti loci de Eugubio, cum omnibus suis bonis et cum omni jure et actione, quod et quam ipse habet et habiturus est in quibuscunque bonis et rebus quibuscunque et contra quascunque personas. Promictens eidem priori, presenti et stipulanti nominibus quibus supra, vivere deinceps secundum regulam Beati Augustini usque ad mortem, secundum gratiam a Domino nostro Ihesuchristo sibi datam et dandam. Qui prior, tenens ipsum Francischum per manus intra suas manus, nominibus quibus supra, recepit ipsum Francischum et acceptavit in oblatum dicti loci et ordinis predicti, tenens ipsum per manus intra suas manus, hec verba dixit: Ego Iohannes, prior dicti loci prefatus, nomine et vice prioris generalis Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini et predicti loci dicti Ordinis, te, Franciscum, ibidem presentem et volentem ac consentientem, in oblatum recipio atque acepto, et quod tu deinceps sis particeps omnium bonorum spiritualium, videlicet, omnium orationum, ieiuniorum, abstinentiarum, vigiliarum atque obedientiarum, que fient in toto orbe terrarum per fratres dicti Ordinis, ad salutem tue anime et pro remissione tuorum peccatorum, in nomine Ihesuchristi, tibi concedo. Necnon promicto, nominibus quibus supra, tibi Francischo, presenti, iuvare te et tibi subvenire de substantia et bonis temporalibus dicti loci in tuis necessitatibus, secundum possibilitatem dicti loci et tuam decentiam. Et hec omnia acta fuerunt in presentia plurimorum et multorum fratrum dicti loci, volentium et consentientium. Actum in loco S.ti Augustini predicto, in ecclesia dicti loci, presentibus Francischo Simonis Acortoli, quarterii S. Petri, et Theo Armanutii Ugolinelli et Paulo Vivaccii Venturelle, de quarterio S. Andree, testibus mihi notis, asserente Franc(ischo), teste predicto, se cognoscere dictum Francischum. Ego Marinus Rubei de Eugubio, Imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque notarius, predictis interfui et de hiis rogatus, scripsi et publicavi. (Signum notarii). Sub dictis Anno, Indictione et pontificatu, die IIII temporum, XVIIII die mensis decembris, prior supra nominatus induit dictum Francischum veste et habitu fratrum heremitarum Ordinis predicti, ipso volente et petente et respondente dicto priori examinationibus sibi per dictum priorem et fratres secundum formam regule dicti Ordinis, in ecclesia dicti loci, ubi omnes fratres erant congregati ad sonum campanelle de mandato dicti prioris. Qui prior et fratres singuli ipsum Francischum ad obsculum (sic) pacis receperunt, me notario predicto presente. (Ex Cod. Eugub., fol. 61)

(1) Sic est scriptum, manu coaeva sed alio atramento in margine sinistra. Etiam in margine dextra, ab eadem manu, quae instrumentum scripsit, scriptum apparet: "Oblatio Francisci", et subtus, manu recentiori: "Beatus Franciscus, cuius ossa sunt in capella S.te Marie de Succursu". Memoria etiam extat B. Francisci in eod. Cod. fol. 62, 63 et 64.

Fol. 62 - An. 1370, nov. 12. - Praesens est Capitulo hac die celebrato in Conventu Eugubino ad deliberandum super venditione unius vineae "Fr. Francischus Cecchi Palglie de Eugubio".

Fol. 63 - An. 1371, iun. 25 - In capitulo hac die celebrato in eodem Conventu ad deliberandum circa provisionem et remunerationem fratris Paulutii Bartholutii, "qui noviter in capitulo generali facto Florentie creatus fuit lector", fuit etiam praesens "Fr. Francischus Cecchi, scolaris". 

Fol. 64 - An. 1375, iul. 27. - Fr. Leonardus, procurator conventus, una cum fratre Dominico, ex parte conventus, iverunt cum fratre Francisco Cechi Pallie ad laboratorem terrarum sitarum in plano Eugubii et dederunt sibi licentiam, quod fructus dictarum terrarum, pro parte que sibi succedebat, daret Petro, filio supradicti Cecchi et germani sui, et hoc quia supradictus Petrus fecit sibi isto anno capam et alios pannos; ita quod voluit quod non habeat campum, et quod non possit dicere quod vestiat eum de suo et de parte sua, sed de parte fratris Francisci, et hoc fecit de consensu prioris Ven. fratris Iohannis de Foce".

LXII

Locatio ad laboritium unius vineae Conventus positae in Villa Montis Leti

In nomine Ihesu Christi. Amen. Anno eiusdem a nativitate millesimo trecentesimo septuagesimo, indict. VIII, tempore d.ni Urbani pape quinti, die XXIIII mensis februarii. Fr. Martinus Angelutii Lucoli de Eugubio, de Ordine heremitarum S.ti Augustini, Syndicus et procurator loci S.ti Augustini de prope Eugubium et fratrum heremitarum et Capituli et conventus dicti loci ad infrascripta constitutus, ut patet manu mei Notarii infrascripti, syndicario et procuratorio nomine dicti loci et fratrum et capituli et conventus dicti loci, dedit et locavit ad laboritium Vanni Ceccholi Guidi de Villa Loreti, Comunitatis Eugubii, presenti et stipulanti, unam vineam positam in Communitate Eugubii, in villa Montis Leti (sic), Communitatis Eugubii, fines cuius: a primo via, et a secundo res Hospitalis S.te Marie de Misericordia et Bontius Vannis et heredes Francisci Mathioli in cellis; et a tertio res Canonice S.ti Mariani; et a quarto Thavianus Mascioli et filii Baroni. Item, unam vineam positam in dicta villa, in vocabubo Lavalle, fines cuius, a duobus, vie, et a tertio Vannes Mascioli, et a quarto Gabria Amodei. Hinc ad quinque annos proxime venturos. Promictens dictus Syndicus, nomine quo supra, dictas vineas eidem conductori non reauferre hinc ad dictum tempus, sed legit(im)e defendere et guarentare contra omnem personam. Et hoc fecit dictus Syndicus, nomine quo supra, dicto conductori pro eo quia dictus Vannes laborator promisit et convenit dicto Syndico, locatori, presenti et stipulanti nomine quo supra, dictas vineas et quamlibet earum bene et fideliter laborare et cultivare, putare, ficcare, sappare, occhare, et de ipsis vineis et qualibet earum fructus recoligere quolibet anno tempore congruo, per dictum tempus quinque annorum. Et dare et apportare et aportari facere quolibet anno, tempore congruo, dictorum quinque annorum ad dictum locum medietatem omnium fructuum percipiendorum ex dictis vineis et qualibet earum. Et etiam promisit et convenit dicto Syndico, locatori, presenti etc., facere et fieri facere in dictis vineis in quatuor annis, quolibet anno dictorum quatuor annorum, centum fossas, ubi fuerint magis utiles et necessarie, et sciartare et attare sepes dictarum vinearum, tempore congruo, si fuerit necesse quolibet anno. Et omnes sepes et omnes muros dictarum vinearum manutenere in bono statu per dictum tempus V annorum. In fine vero dicti temporis laboritii promisit dictus conductor locatori, presenti etc. dictas vineas et quamlibet earum cum sepis et muris bene actatis et in bono statu positis et factis suis sumptibus et expensis, liberas et expeditas readsingnare et relapsare. Que omnia et singula infrascripta et inserta etc. Et hoc presente, volente et consentiente fratre Iohanne de Foce, priore dicti loci, et pluribus aliis fratribus dicti loci, etc. Actum in dicto loco S.ti Augustini de prope Eugubium, in forestaria dicti loci, presentibus Petrutio Angelutii Adruccioli de Carestello et Baldo Mathioli Angeli, quarterii S. Andree, testibus etc. Ego Marinus Rubei de Eugubio, Imp. auct. Notarius etc. (Ex Cod. Eugub., fol. 61v)